Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

маи
ПРИКАЗ

~ апреля 2014 года Москва № /./.)/

Содержание: «Об изменении структуры ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ»

В соответствии с решением Ученого совета НИУ «МЭИ» от 2 1 февраля 2014 года «0
переводе структурного подразделения НИО НОЦ «Нанотехнологии в состав Института
тепловой и атомной энергетики НИУ «МЭИ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из структуры Научно-исследовательской части НИУ «МЭИ» НИО

«Научно-образовательный центр по направлению «Нанотехнологии» (сокращенное

наименование НИО «НОЦ «Нанотехнологию>, шифр 12600);
2. Включить в состав Института тепловой и атомной энергетики НИУ «МЭИ» (шифр

02000) НИО «НОЦ «Нанотехнологии» (шифр 12600);
3. Заведующему НИО «НОЦ «Нанотехнологию> Гордееву В .Н. до 4 апреля 2014 года

подготовить предложения по совершенствованию структуры НИО «НОЦ
«Нанотехнологии», представить проект штатного расписания в планово-финансовое

управление НИУ «МЭИ», внести соответствующие изменения в Положение о

исследовательской лаборатории, в Положение о НИО «НОЦ «Нанотехнологии» и в

Положение о ЦКТ «Нанотехнологии и наноматериальш ;

4. Начальнику планово-финансового управления НИУ «МЭИ» Кондратьеву В.Н. до
27 марта 2014 года представить на утверждение штатное расписание НИО «НОЦ
«Нанотехнологии»;

5. Начальнику Правового управления Лейману Е.Н. внести соответствующие

изменения в структуру НИУ «МЭИ»;

6. Начальнику Управления кадров Барановой Е.Ю. оформить надлежащим образом
перевод сотрудников в соответствии с утвержденным штатным расписанием НИО «НОЦ
«Нанотехнологию>;

7. Контроль за исполнением настоящего Приказа возлагаю на проректора по научной
работе Драгунова В.К.

-
Ректор Н.Д. Рогалев